
2024年 3月吉日 

 

プレシジャパン株式会社 

取締役社長 田中 隆雄 

〒174-0065 東京都板橋区若木 1-8-23 

TEL:03-6912-3489 FAX:03-6912-3775 

 

社名変更のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 さて、このたび弊社では、きたる 4月 1日をもちまして社名を 

「メッツ・ジャパン株式会社」に変更させていただく運びとなりました。 

 これを機に社員一同新たな気持でより一層業務に邁進いたす所存でございます。 

 

 日頃の皆様のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、なにとぞ倍旧のご支援

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

一、新社名  メッツ・ジャパン株式会社 

   （旧社名 プレシジャパン株式会社） 

一、変更年月日 2024年 4月 1日 

 

  ※所在地、電話番号、FAX、口座番号に変更はございません。 

※口座名義は変更完了まで「プレシジャパン株式会社」へ 

ご入金お願いいたします。ご入金が近いお客様には変更完了次第、 

お電話またはメールにて連絡いたします。 

 

以上  

 

tel:03-6912-3489

